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DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA
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MODIFICACIÓN ÁREA USUARIA Rubro Meta CÓDIGO ÍTEM DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM UNIDAD 

MEDIDA
CLASIFICADOR DE 

GASTO PRECIO UNITARIO CANTIDAD cmn VALOR TOTAL 
cmn

CANTIDAD 
exclusión

VALOR 
exclusión

CANTIDAD 
inclusión

VALOR 
inclusión

1 18/10/2022 8 1065416 - IESPP EMILIA BARCIA 
BONIFATTI. 09 3 071100380279 SERVICIO DE DOCENCIA SERVICIO 2.3. 2  9. 1  1 1 11,933.00

2 18/10/2022 8 1065416 - IESPP EMILIA BARCIA 
BONIFATTI. 09 3 071100380305 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA SERVICIO 2.3. 2  9. 1  1 1 2,400.00

3 18/10/2022 8 1065416 - IESPP EMILIA BARCIA 
BONIFATTI. 00 7 170100040163 SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN DE PLATAFORMA 

DIGITAL SERVICIO 2.3. 2  9. 1  1 1 15,600.00

4 18/10/2022 8 1065416 - IESPP EMILIA BARCIA 
BONIFATTI. 09 8 526000130159 SERVICIO DE INSTALACION ELECTRICA SERVICIO 2.3. 2  4. 2  1 1 6,050.00

5 18/10/2022 8 1065416 - IESPP EMILIA BARCIA 
BONIFATTI. 09 8 526000110017 RENOVACION DE TABLEROS Y ACONDICIONAMIENTO DE REDES 

ELECTRICAS SERVICIO 2.3. 2  4. 2  1 1 10,050.00

6 18/10/2022 8 1065416 - IESPP EMILIA BARCIA 
BONIFATTI. 09 8 600100010039 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE RED DE AGUA Y DESAGÜE 

DE INMUEBLE SERVICIO 2.3. 2  4. 2  1 1 5,800.00

7 18/10/2022 8 1065416 - IESPP EMILIA BARCIA 
BONIFATTI. 09 10 462252150001 ESTABILIZADOR UNIDAD 2.6. 3  2. 2  1 136.00 11 1,496.00

8 18/10/2022 8 1065416 - IESPP EMILIA BARCIA 
BONIFATTI. 09 10 742223580045 EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER 

A3 MONOCROMATICA UNIDAD 2.6. 3  2. 2  1 6,565.28 1 6,565.28

9 18/10/2022 8 1065416 - IESPP EMILIA BARCIA 
BONIFATTI. 09 10 740899500001 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU UNIDAD 2.6. 3  2. 2  1 4,972.17 3 14,916.51

10 18/10/2022 28 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA 
EDUCACION SUPERIOR 00 35 767500030166 DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 240 GB UNIDAD 2.3. 1  5. 1  1 280.00 9 2,520.00 9 2,520.00 0.00

11 18/10/2022 28 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA 
EDUCACION SUPERIOR 00 35 767500030166 DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 240 GB UNIDAD 2.3. 1  5. 1  1 183.00 0.00 20 3,660.00

12 18/10/2022 28 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA 
EDUCACION SUPERIOR 00 23 940100060008 ALQUILER DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA 

IMPRESORA SCANNER SERVICIO 2.3. 2  5. 1  4 15,200 684.00 15,200 684.00

13 18/10/2022 28 JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA 
EDUCACION SUPERIOR 00 35 940100060008 ALQUILER DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA 

IMPRESORA SCANNER UNIDAD 2.3. 2  5. 1  4 23,000 1,265.00

14 18/10/2022 8 DIRECCION DE DIRECCIÓN REGIONAL DE 
EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA 00 20 071100387439 SERVICIO EN SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA TÉCNICA PARA 

COORDINACIÓN SERVICIO 2.3. 2  9. 1  1 1 25,000.00 1 15,000.00

15 18/10/2022 8 DIRECCION DE DIRECCIÓN REGIONAL DE 
EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA 00 20 071100389004 SERVICIO DE ANÁLISIS Y ELABORACIÓN DE BASE DE DATOS DE 

COORDINACIONES SERVICIO 2.3. 2  9. 1  1 1 4,000.00

16 18/10/2022 8 DIRECCION DE DIRECCIÓN REGIONAL DE 
EDUCACION DE LIMA METROPOLITANA 00 20 071100386372 SERVICIO DE SISTEMATIZACION DE REGISTROS Y 

CONSOLIDACION DE DATOS SERVICIO 2.3. 2  9. 1  1 1 2,000.00

17 18/10/2022 11
JEFATURA DE OFICINA DE GESTIÓN 
PEDAGÓGICA DE EDUCACIÓN BÁSICA Y 
TÉCNICO PRODUCTIVA

00 40 071100383382 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PEDAGOGICA SERVICIO 2.3. 2  9. 1  1 1 50,000.00

18 18/10/2022 11
JEFATURA DE OFICINA DE GESTIÓN 
PEDAGÓGICA DE EDUCACIÓN BÁSICA Y 
TÉCNICO PRODUCTIVA

00 49 071100383382 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PEDAGOGICA SERVICIO 2.3. 2  9. 1  1 1 32,000.00

19 18/10/2022 11
JEFATURA DE OFICINA DE GESTIÓN 
PEDAGÓGICA DE EDUCACIÓN BÁSICA Y 
TÉCNICO PRODUCTIVA

00 50 071100383382 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PEDAGOGICA SERVICIO 2.3. 2  9. 1  1 1 64,000.00

20 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 583800710007 OMEPRAZOL 20 mg TAB UNIDAD 2.3. 1 .8.2.1 0.2600 300.00 78.00 300.00 78.00

21 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 580200470018 DICLOFENACO 75 mg INY 2 mL UNIDAD 2.3. 1 .8.2.1 0.5400 300.00 162.00 300.00 162.00

22 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 580300180005 CLORFENAMINA MALEATO 10 mg/mL INY 1 mL UNIDAD 2.3. 1 .8.2.1 2.5000 100.00 250.00 100.00 250.00

23 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 580300180004 CLORFENAMINA MALEATO 4 mg TAB UNIDAD 2.3. 1 .8.2.1 0.0500 300.00 15.00 300.00 15.00

24 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 580300030001 CETIRIZINA 10 mg TAB UNIDAD 2.3. 1 .8.2.1 0.0800 500.00 40.00 500.00 40.00

25 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 580200470004 DICLOFENACO 50 mg TAB UNIDAD 2.3. 1 .8.2.1 0.2333 240.00 56.00 240.00 56.00

26 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 585301270002 CLORFENAMINA + FENILEFRINA + PARACETAMOL 2 mg + 5 mg + 

500 mg TAB UNIDAD 2.3. 1 .8.2.1 0.8000 400.00 320.00 400.00 320.00

27 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 358600010145 POLIMIXINA B SULFATO 10,000,000 UI X 5 g UNIDAD 2.3. 1 .8.2.1 17.0000 2.00 34.00 2.00 34.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 062-2022

Entidad u Organización de la Entidad: 

DATOS GENERALES CANTIDAD Y VALORES
CMN (Información Actual) EXCLUSIÓN INCLUSIÓN

Nro. de 
Identificación: 72

Código : 191022471

Clave   : B3FC

VISADO POR: PANDO HUAMAN
Lilia Nadja FAU 20330611023 soft
Motivo: Firma Digital
Fecha: 19/10/2022 17:41:05 -
0500

FIRMADO POR: VIGO CATTER
Eduardo Martin FAU 20330611023
soft
Motivo: Firma Digital
Fecha: 19/10/2022 22:13:43 -0500

FIRMADO POR: BASILIO POMA
Michael FAU 20330611023 soft
Motivo: Firma Digital
Fecha: 20/10/2022 09:30:32 -
0500
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28 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 583800750003 DIMENHIDRINATO 50 mg TAB UNIDAD 2.3. 1 .8.2.1 0.3000 200.00 60.00 200.00 60.00

29 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 582500140006 CAFEINA + PARACETAMOL 65 mg + 500 mg TAB UNIDAD 2.3. 1 .8.2.1 0.7000 160.00 112.00 160.00 112.00

30 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 580200470010 DICLOFENACO 1 g/100 g GEL 50 g UNIDAD 2.3. 1 .8.2.1 5.0000 10.00 50.00 10.00 50.00

31 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 580200470040 DICLOFENACO 2 g/100 g GEL 50 g UNIDAD 2.3. 1 .8.2.1 3.2800 100.00 328.00 100.00 328.00

32 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 581400130004 CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 500 mg TAB UNIDAD 2.3. 1 .8.2.1 3.5000 50.00 175.00 50.00 175.00

33 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 581500010001 FENAZOPIRIDINA 100 mg TAB UNIDAD 2.3. 1 .8.2.1 0.2500 200.00 50.00 200.00 50.00

34 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 585000490017 SALBUTAMOL (COMO SULFATO) 100 µg/DOSIS AER 200 DOSIS UNIDAD 2.3. 1 .8.2.1 8.0000 4.00 32.00 4.00 32.00

35 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 583800730005 BISMUTO SUBSALICILATO 262 mg TAB UNIDAD 2.3. 1 .8.2.1 0.5750 320.00 184.00 320.00 184.00

36 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 586300010003 ORFENADRINA CITRATO 100 mg TAB UNIDAD 2.3. 1 .8.2.1 0.5400 400.00 216.00 400.00 216.00

37 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 585600300002 CLONIXINATO DE LISINA + ERGOTAMINA 125 mg + 1 mg TAB UNIDAD 2.3. 1 .8.2.1 2.0000 90.00 180.00 90.00 180.00

38 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 580200450003 NAPROXENO 500 mg TAB UNIDAD 2.3. 1 .8.2.1 0.2100 300.00 63.00 300.00 63.00

39 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 583800220012 SIMETICONA 80 mg TAB UNIDAD 2.3. 1 .8.2.1 1.6667 240.00 400.00 240.00 400.00

40 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 581300030012 SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 mg + 80 mg TAB UNIDAD 2.3. 1 .8.2.1 0.3100 200.00 62.00 200.00 62.00

41 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 580200430010 IBUPROFENO 400 mg TAB UNIDAD 2.3. 1 .8.2.1 0.1200 400.00 48.00 400.00 48.00

42 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 580200460011 PARACETAMOL 500 mg TAB UNIDAD 2.3. 1 .8.2.1 0.1000 1,000.00 100.00 1,000.00 100.00

43 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 580700150007 AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO (COMO SAL POTASICA) 

500 mg + 125 mg TAB UNIDAD 2.3. 1 .8.2.1 2.6200 50.00 131.00 50.00 131.00

44 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 583800720002 RANITIDINA (COMO CLORHIDRATO) 300 mg TAB UNIDAD 2.3. 1 .8.2.1 0.2000 400.00 80.00 400.00 80.00

45 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 585701880008 BENCIDAMINA + BENZOCAINA + MENTOL 10 mg + 5 mg + 2 mg 

TAB UNIDAD 2.3. 1 .8.2.1 65.0000 2.00 130.00 2.00 130.00

46 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 585701240001 ESCOPOLAMINA BROMHIDRATO TRIHIDRATO + PARACETAMOL 

10 mg + 500 mg TAB UNIDAD 2.3. 1 .8.2.1 0.9900 300.00 297.00 300.00 297.00

47 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 583300010017 POLIESTER MUCOPOLISACARIDO DE ACIDO SULFURICO 300 

mg/100 g UNG X 20 g UNIDAD 2.3. 1 .8.2.1 13.0000 4.00 52.00 4.00 52.00

48 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 585400970006 LIDOCAINA + SULFADIAZINA 600 mg + 1 g/100 g CRM 15 g UNIDAD 2.3. 1 .8.2.1 13.0000 4.00 52.00 4.00 52.00

49 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 580200080001 CELECOXIB 200 mg TAB UNIDAD 2.3. 1 .8.2.1 0.2400 300.00 72.00 300.00 72.00

50 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 583800360001 LOPERAMIDA 2 mg TAB UNIDAD 2.3. 1 .8.2.1 0.2200 300.00 66.00 300.00 66.00

51 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 583800710007 OMEPRAZOL 20 mg TAB UNIDAD 2.3. 1  8. 1  2 0.2600 300.00 78.00

52 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 580200470018 DICLOFENACO 75 mg INY 2 mL UNIDAD 2.3. 1  8. 1  2 0.5400 300.00 162.00

53 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 580300180005 CLORFENAMINA MALEATO 10 mg/mL INY 1 mL UNIDAD 2.3. 1  8. 1  2 2.5000 100.00 250.00

54 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 580300180004 CLORFENAMINA MALEATO 4 mg TAB UNIDAD 2.3. 1  8. 1  2 0.0500 300.00 15.00

55 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 580300030001 CETIRIZINA 10 mg TAB UNIDAD 2.3. 1  8. 1  2 0.0800 500.00 40.00

56 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 580200470004 DICLOFENACO 50 mg TAB UNIDAD 2.3. 1  8. 1  2 0.2333 240.00 56.00

57 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 585301270002 CLORFENAMINA + FENILEFRINA + PARACETAMOL 2 mg + 5 mg + 

500 mg TAB UNIDAD 2.3. 1  8. 1  2 0.8000 400.00 320.00

58 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 358600010145 POLIMIXINA B SULFATO 10,000,000 UI X 5 g UNIDAD 2.3. 1  8. 1  2 17.0000 2.00 34.00

59 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 583800750003 DIMENHIDRINATO 50 mg TAB UNIDAD 2.3. 1  8. 1  2 0.3000 200.00 60.00

60 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 582500140006 CAFEINA + PARACETAMOL 65 mg + 500 mg TAB UNIDAD 2.3. 1  8. 1  2 0.7000 160.00 112.00

61 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 580200470010 DICLOFENACO 1 g/100 g GEL 50 g UNIDAD 2.3. 1  8. 1  2 5.0000 10.00 50.00

62 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 580200470040 DICLOFENACO 2 g/100 g GEL 50 g UNIDAD 2.3. 1  8. 1  2 3.2800 100.00 328.00

63 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 581400130004 CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 500 mg TAB UNIDAD 2.3. 1  8. 1  2 3.5000 50.00 175.00

64 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 581500010001 FENAZOPIRIDINA 100 mg TAB UNIDAD 2.3. 1  8. 1  2 0.2500 200.00 50.00
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65 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 585000490017 SALBUTAMOL (COMO SULFATO) 100 µg/DOSIS AER 200 DOSIS UNIDAD 2.3. 1  8. 1  2 8.0000 4.00 32.00

66 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 583800730005 BISMUTO SUBSALICILATO 262 mg TAB UNIDAD 2.3. 1  8. 1  2 0.5750 320.00 184.00

67 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 586300010003 ORFENADRINA CITRATO 100 mg TAB UNIDAD 2.3. 1  8. 1  2 0.5400 400.00 216.00

68 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 585600300002 CLONIXINATO DE LISINA + ERGOTAMINA 125 mg + 1 mg TAB UNIDAD 2.3. 1  8. 1  2 2.0000 90.00 180.00

69 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 580200450003 NAPROXENO 500 mg TAB UNIDAD 2.3. 1  8. 1  2 0.2100 300.00 63.00

70 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 583800220012 SIMETICONA 80 mg TAB UNIDAD 2.3. 1  8. 1  2 1.6667 240.00 400.00

71 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 581300030012 SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 mg + 80 mg TAB UNIDAD 2.3. 1  8. 1  2 0.3100 200.00 62.00

72 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 580200430010 IBUPROFENO 400 mg TAB UNIDAD 2.3. 1  8. 1  2 0.1200 400.00 48.00

73 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 580200460011 PARACETAMOL 500 mg TAB UNIDAD 2.3. 1  8. 1  2 0.1000 1,000.00 100.00

74 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 580700150007 AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO (COMO SAL POTASICA) 

500 mg + 125 mg TAB UNIDAD 2.3. 1  8. 1  2 2.6200 50.00 131.00

75 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 583800720002 RANITIDINA (COMO CLORHIDRATO) 300 mg TAB UNIDAD 2.3. 1  8. 1  2 0.2000 400.00 80.00

76 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 585701880008 BENCIDAMINA + BENZOCAINA + MENTOL 10 mg + 5 mg + 2 mg 

TAB UNIDAD 2.3. 1  8. 1  2 65.0000 2.00 130.00

77 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 585701240001 ESCOPOLAMINA BROMHIDRATO TRIHIDRATO + PARACETAMOL 

10 mg + 500 mg TAB UNIDAD 2.3. 1  8. 1  2 0.9900 300.00 297.00

78 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 583300010017 POLIESTER MUCOPOLISACARIDO DE ACIDO SULFURICO 300 

mg/100 g UNG X 20 g UNIDAD 2.3. 1  8. 1  2 13.0000 4.00 52.00

79 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 585400970006 LIDOCAINA + SULFADIAZINA 600 mg + 1 g/100 g CRM 15 g UNIDAD 2.3. 1  8. 1  2 13.0000 4.00 52.00

80 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 580200080001 CELECOXIB 200 mg TAB UNIDAD 2.3. 1  8. 1  2 0.2400 300.00 72.00

81 06/10/2022 18 JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS 
HUMANOS 00 28 583800360001 LOPERAMIDA 2 mg TAB UNIDAD 2.3. 1  8. 1  2 0.2200 300.00 66.00

TOTAL GENERAL 
EN S/

22,386 32,099.00 22,386 22,099.00 30,222 235,630.79

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad
2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP Titutal de la Entidad u Organización de la Entidad, o 
Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Código : 191022471

Clave   : B3FC


